Francesco Dell’Olio ha chiesto l’avvio di una procedura selettiva, per soli titoli, volta 

al conferimento di n. 4 (quattro) incarichi di lavoro autonomo occasionale, a valere 

sulle disponibilità rinvenienti dal Progetto “CT_MiniSiG_DELLOLIO”, a fronte di una 

spesa complessiva pari ad € 15.200,00 (quindicimiladuecento/00), di cui lo stesso è il 

Responsabile Scientifico;  

VISTI i D.D. n. 590 del 24.11.2025 e n. 16 del 20.01.2026, con i quali il Direttore di 

Dipartimento ha autorizzato l’avvio delle procedure selettive di cui alle richieste 

succitate, nonché la relativa spesa complessiva pari ad € 15.200,00 

(quindicimiladuecento/00), al lordo degli oneri a carico dell’Amministrazione, e delle 

ritenute a carico del percipiente; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 45913/2025, pubblicato sull’Albo on-line del Politecnico di 

Bari, finalizzato alla ricerca di professionalità interne disponibili all’espletamento

[...]

(quindicimiladuecento/00), comprensivi di tutti gli oneri di legge sia a carico del percipiente che 

dell’Amministrazione (c.d. lordo Ente). 

L’importo citato è ripartito come segue:  
– incarico n. 1: € 5.000,00 (cinquemila/00);  

– incarico n. 2: € 4.000,00 (quattromila/00);  

– incarico n. 3: € 1.200,00 (milleduecento/00);  

http://www.poliba.it/

– incarico n. 4: € 5.000,00 (cinquemila/00). 

Detta spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse rinvenienti dal Progetto 

“CT_MiniSiG_DELLOLIO”, a valere sulle pertinenti voci di costo del Bilancio Unico di Ateneo – DEI, es.